

**Szkolny program nauczania informatyki dla klasy VI szkoły podstawowej
realizowany w Prywatnej Szkole Podstawowej w Piasecznie**

**Program nauczania: „To lubię!”
Wydawnictwo Nowa Era
Opracował – Jarosław Garbowski**

LISTOPAD/GRUDZIEŃ

PISANIE: Word

Nr kol. Lekcji	Temat	Podstawa programowa	Liczba godzin	Osiągnięcia uczniów
10	Ćwiczenia utrwalające znajomość klawiatury	Korzystanie z elementarnych zastosowań komputerów do wzbogacania własnego uczenia się poznawania różnych dziedzin wiedzy Komputer jako źródło wiedzy i komunikowania się. Zastosowania komputera w życiu codziennym Opracowywanie za pomocą komputera prostych tekstów, rysunków i motywów	1	Pisza małe i wielkie litery, polskie fonty i wybrane znaki oraz symbole Znają oznaczenie i przeznaczenie wybranych klawiszy funkcyjnych i skrótów klawiszowych
11/12	Formatowanie dłuższego tekstu z wykorzystaniem stylu	Korzystanie z elementarnych zastosowań komputerów do wzbogacania własnego uczenia się poznawania różnych dziedzin wiedzy Komputer jako źródło wiedzy i komunikowania się. Zastosowania komputera w życiu codziennym Opracowywanie za pomocą komputera prostych tekstów, rysunków i motywów	2	Ustawiają wybrane parametry w stylu formatowania i skróty klawiszowe do podanego stylu Formatują napisany tekst wg podanej instrukcji
13/14	Konstruowanie tabel. Wstawianie do dokumentu i formatowanie bardziej złożonych tabel	Korzystanie z elementarnych zastosowań komputerów do wzbogacania własnego uczenia się poznawania różnych dziedzin wiedzy Komputer jako źródło wiedzy i komunikowania się. Zastosowania komputera w życiu codziennym Opracowywanie za pomocą komputera prostych tekstów, rysunków i motywów	2	Wstawiają do dokumentu tekstowego tabelę o określonej liczbie wierszy i kolumn Formatują table wg podanego wzoru z uwzględnieniem scalania i dzielenia komórek Formatują tekst wpisany do tabeli

Szkolny program nauczania z informatyki dla klasy VI szkoły podstawowej opracowany na podstawie programu nauczania „To Lubię! – Wydawnictwo Nowa Era - opracował: Jarosław Garbowski

15/16	Łączenie różnych elementów w tworzonym dokumencie – ilustrowana instrukcja	Korzystanie z elementarnych zastosowań komputerów do wzbogacania własnego uczenia się poznawania różnych dziedzin wiedzy Komputer jako źródło wiedzy i komunikowania się. Zastosowania komputera w życiu codziennym Opracowywanie za pomocą komputera prostych tekstów, rysunków i motywów	2	Wybierają z palety określony autokształt i wykreślają go na stronie dokumentu Wykonują zrzut ekranowy podanego okna Łączą i uzupełniają wstawione dokumenty
-------	--	---	---	---